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Del 01 de enero al 30 de junio de 2020

Ingreso

Rubro de Ingresos

Estimado

Devengado

Recaudado

Diferencia

]

2

(3=1+2)

)

(5)

(6=5-1)

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros Ingresos
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de Ia|
Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Subsidios y

y Pensiones y|
Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamientos

8,313,600,000.00

7,339,084,591.00

(1,452,022,509.00)

6,861,577,491.00

7,339,084,591.00

2,641,222,083.74

3,882,531,122.13

2,641,222,083.74

3,882,531,122.13

(5,672,377,916.26)|

(3,456,553,468.87)|

Total

15,652,684,591.00|

(1,452,022,509.00)

14,200,662,082.00

6,523,753,205.87|

6,523,753,205.87|

Ingresos excedentes|

(9,128,931,385.13)|

Ingreso

Estado Analitico de Ingresos Por Fuente de Financiamiento

Estimado

Devengado

Recaudado

Diferencia

)

@

(B=1+2)

@)

®)

(6=5-1)

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

Impuestos

Cuotas y Aportaciones
de Sequridad Social
Contribuciones de
Meioras

Derechos
Productos{1]

Aprovechamientos[2]
Faupanes,
Aportaciones,
Convenios,  Incentivos

Asignaciones,

Ingresos de los Entes Publicos de los Poderes Legislativo yl
Judicial, de los Organos Auténomos y del Sector Paraestatal o

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Productos*

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de]
Servicios y Otros Ingresos(3]
Transferencias, Asignaciones, ~Subsidios Y|
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamientos

Ingresos Derivados de Financiamientos

15,652,684,591.00)

8,313,600,000.00

7,339,084,591.00

(1,452,022,509.00)|

(1,452,022,509.00)

0.00

14,200,662,082.00)

6,861,577,491.00

7,339,084,591.00

6,523,753,205.87,

2,641,222,083.74

3,882,531,122.13

6,523,753,205.87,

2,641,222,083.74

3,882,531,122.13

(9,128,931,385.13)|

(5,672,377,916.26)|

(3,456,553,468.87)|

Total

15,652,684,591.00

(1,452,022,509.00)

14,200,662,082.00|

6,523,753,205.87

6,523,753,205.87

[1] Incluye intereses gue generan las cuentas bancarias de los entes publicos en productos.

[2] Incluye donativos en efectivo del Poder Ejecutivo, entre otros aprovect

generan recursos y gue no sean ingresos por venta de bienes o prestacién de servicios, tales como donativos en efectivo, entre otros.

Ingresos excedentes|

(9,128,931,385.13)|




